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Medycyna Mitochondrialna- książka

Cena 35,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2-10 dni

Producent Mito Pharma

Opis produktu
Medycyna mitochondrialna

Nowatorska metoda na pozornie nieuleczalne choroby

Autor: Bodo Kukliński, Anja Schemionek

 

W najnowszym wydaniu swojej książki doc. dr hab. med. Bodo Kukliński oraz dr Anja Schemionek wprowadzają nas w
tajniki medycyny mitochondrialnej, współczesnej, skutecznej metody leczenia wielu schorzeń.

Autorzy wskazują,  jak ważne jest poznanie przyczyny danego schorzenia, którego ,,centrum” stanowią mitochondria komórek.

Według autorów poznanie roli mitochondriów, ich aktywowanie oraz ochrona pozwolą na pozbycie się wielu schorzeń
oraz długie, szczęśliwe życie w zdrowiu, w myśl zasady: 

,,życie każdej komórki zależy od prawidłowego działania jej mitochondriów”.

W powyższej publikacji znajdziecie Państwo dowody na skuteczność terapii mitochondrialnych (stosowanie substancji
mitochondrialnych) w leczeniu ADHD, fibromalgii, cukrzycy, depresji, problemów skórnych, i chorób oczu. Stanowi ona również
bezcenne źródło wiedzy na temat dolegliwości układu krążenia, układu oddechowego, problemów trawiennych, bóli
migrenowych, menstruacyjnych, schorzeń neurodegeneratywnych, czy nowotworów.

Autorzy szczegółowo opisują wpływ substancji mitochondrialnych, aktywności fizycznej, właściwego odżywiania oraz
wypoczynku na zachowanie zdrowia.

Rozczarowała Cię medycyna klasyczna?

Usłyszałeś niepomyślną diagnozę?

Sądzisz, że z chorobami trzeba żyć?

Jeśli na którekolwiek z powyższych pytań odpowiedziałeś twierdząco, koniecznie powinieneś sięgnąć po tą książkę!

Kim są autorzy?

Doc. dr hab. med. Bodo Kukliński - specjalista chorób wewnętrznych, specjalista medycyny środowiskowej oraz specjalista
medycyny mitochondrialnej.
W latach 1988- 1995 ordynator kliniki chorób wewnętrznych w Rostocku. Od 1995 roku dyrektor Centrum Terapii i Diagnostyki
Medycyny Środowiskowej w Rostocku. Prowadzi badania z zakresu medycyny mitochondrialnej ; głównie: stresu
oksydacyjnego i nitrozacyjnego.
Członek wielu międzynarodowych organizacji naukowych, takich : Międzynarodowe Stowarzyszenie Medycyny
Mitochondrialnej – IMMA, Niemieckie Towarzystwo Badań Stosowanych, Niemieckie Towarzystwo Toksykologii.
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Przewodniczącym Rady Naukowej Akademii Salzburgu. Autor ponad 120 publikacji naukowych, wielu książek z zakresu
medycyny oraz broszur naukowych. Autor słynnego powiedzenia: ,,Najwyższy czas, żeby zdrowie człowieka traktować
jako oddziaływanie procesów całościowych, a nie według ściśle uporządkowanych dyscyplin medycznych.”

Dr Anja Schemionek – dyplomowany biolog, niezależny redaktor naukowy, wykładowca z zakresu tematyki zdrowia.
Propagator zdrowego trybu życia                   i stosowania całościowych terapii naturalnych. Szczególnie mocno
zainteresowana poznawaniem przyczyn schorzeń i uwzględnieniem ich w terapiach całościowych. Autorka licznych książek i
publikacji z zakresu medycyny i biochemii.

 
 

Dr Bodo Kukliński odbiera nagrodę ,,Mitochondrialną Evę" z rąk dr Franza Enzmanna (14.09.2012)

 
  

Ważne! Wszystkie treści zawarte na tej stronie są wyrazem osobistych przemyśleń i doświadczeń autorów książki. W żaden
sposób nie można ich wiązać z dystrybucją preparatów umieszczonych na pozostałych kartach produktowych Mito-Pharma.
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PROSIMY NIE ŁĄCZYĆ W JEDNYM ZAMÓWIENIU Z INNYMI PRODUKTAMI niż MITO PHARMA 
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